
   
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 31.01.2024 № 646/72 

 

О награждении Почетной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За активное участие в общественной жизни городского округа 

Щёлково и в связи с 35-й годовщиной со дня вывода Советских войск  

из Афганистана наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области коллектив Щёлковского районного 

отделения Московского областного отделения Всероссийской общественной 

организации ветеранов «Боевое братство». 

2. За добросовестный труд, профессиональное мастерство  

и большой вклад в развитие городского округа Щёлково наградить 

Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Щёлково 



Московской области заместителя директора Муниципального казенного 

учреждения городского округа Щёлково «Центр обеспечения 

муниципального управления» Майстрова Олега Андреевича. 

3. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи 

с 60-летием наградить Благодарственным письмом Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области рабочего по комплексному 

обслуживанию зданий Государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Московской области «Щёлковский колледж» 

Мазуркову Надежду Ивановну. 

4. За активное участие в общественной жизни городского округа 

Щёлково наградить Благодарственным письмом Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области: 

 - Скальского Валерия Васильевича - руководителя Литературного 

клуба «Слово» Муниципального бюджетного учреждения культуры 

городского округа Щёлково «Центральный дворец культуры»; 

 - Мартынову Анастасию Сергеевну – педагога Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования Фряновская детская 

школа искусств городского округа Щёлково; 

 - Волкову Лидию Юрьевну – пенсионера; 

 - Егоренкову Надежду Ивановну – военного пенсионера; 

 - Шаршуева Владислава Васильевича – студента Государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Московской 

области «Щёлковский колледж» Структурное подразделение № 1. 

5. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи  

с 50-летием наградить Благодарственным письмом Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области: 

 - Перфильеву Миннур Агзамовну – учителя начальных классов 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 11 имени Г.С. Титова городского округа 

Щёлково; 



 - Ромашину Наталью Павловну – учителя начальных классов 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 11 имени Г.С. Титова городского округа 

Щёлково. 

6. За активное участие в общественной жизни городского округа 

Щёлково и в связи с 35-й годовщиной со дня вывода Советских войск  

из Афганистана наградить Благодарственным письмом Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области членов Щёлковского 

районного отделения Московского областного отделения Всероссийской 

общественной организации ветеранов «Боевое братство»: 

 - Максимова Юрия Ивановича – пенсионера; 

 - Голуб Галину Васильевну – пенсионера; 

 - Караблина Владимира Александровича – пенсионера; 

 - Монакова Бориса Алексеевича – пенсионера; 

 - Попова Сергея Юрьевича – пенсионера; 

 - Саса Игоря Викторовича – пенсионера; 

 - Ульяничева Петра Степановича – пенсионера; 

 - Пиуна Алексея Владимировича – пенсионера; 

 - Нетребина Юрия Яковлевича – пенсионера; 

 - Айткулова Марса Талгатовича – пенсионера. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 



Щёлково по вопросам местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой 

информации и правоохранительной деятельности 

 

 

Визы: 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                                    И.А. Шариков 

Совета депутатов по вопросам местного 

самоуправления, взаимодействия со средствами                               

массовой информации и правоохранительными органами                     «____» _______2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист 2  

к решению Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области 

«О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково 

Московской области» 

от_________________№_______________ 

 

 

 

Визы: 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                                    И.А. Шариков 

Совета депутатов по вопросам местного 

самоуправления, взаимодействия со средствами                               

массовой информации и правоохранительными органами                     «____» _______2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист 3  

к решению Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области 

«О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково 

Московской области» 

от_________________№_______________ 

 

 

 

Визы: 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                                    И.А. Шариков 

Совета депутатов по вопросам местного 

самоуправления, взаимодействия со средствами                               

массовой информации и правоохранительными органами                     «____» _______2024 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


